СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
30 ноября 2020 года              пгт.Чернышевск                                             № 13
О  внесении изменений  в Порядок проведения публичных слушаний в городском поселении «Чернышевское», утверждённый решением Совета городского поселения «Чернышевское» от 12.02.2019года №2
        В соответствии  с  Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Чернышевское», Совет городского поселения«Чернышевское»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения  в Порядок проведения публичных слушаний в городском поселении «Чернышевское», утверждённый решением Совета городского поселения «Чернышевское» от 12.02.2019года №2 следующие изменения:

Дополнить пунктом 12  главу II  настоящего Порядка текстом следующего содержания

«12.В случае возникновения обстоятельств непреодолимой силы, при которых невозможно проведение публичных слушаний по вопросам, указанным  в пункте 4 главы I настоящего Порядка предусмотрено проведение общественных обсуждений путём размещения материалов на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское».

2. Настоящее решение обнародовать (разместить) на официальном сайте администрации городского поселения «Чернышевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»/ www.чернышевск-администрация.рф/ в разделе «Нормотворчество»

 4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после   официального опубликования (обнародования).

Глава городского

поселения «Чернышевское»                                                           Е.И.Шилова